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MEDOBČINSKEGA  PRVENSTVA V PLAVANJU ZA LETO 2010
Radovljica, 10.10.2010

1. disciplina/event M/M, 50m Prsno/Breast Odprto/Open
10.10.2010 - 9:00
Absolutni rekord Slovenije MOŠKI 26.42 MARKIČ Matjaž KK Istanbul (TUR) 12.12.2009
Rekord Slovenije MLADINCI 27.45 DUGONJIČ Damir FR Helsinki (FIN) 9.12.2006
Rekord Slovenije KADETI 28.64 DUGONJIČ Damir FR Zagreb (CRO) 26.11.2004
Rekord Slovenije  DEČKI 29.66 STEVENS John Peter TK Celje 14.11.2009
Rekord Slovenije ML. DEČKI 33.63 PIRC-PODOBNIK Timotej KA Kranj 27.11.2004
Točk: FINA 2008

Rojen rezultat točke

Odprto/Open

1. ŽBOGAR Robert 89 GBR 30.60 654
2. SLIVNIK Martin 93 GBR 31.00 629
3. KLANČAR David 95 GBR 34.72 448
4. POGAČAR Žan 96 GBR 36.65 381
5. MULEJ Janez 96 GBR 39.81 297
6. STRANIG Matevž 97 GBR 40.19 289
7. ROPAČ Peter 97 GBR 40.44 283
8. BRIC Grega 96 GBR 42.25 248
9. NOVAK Miha 98 GBR 42.66 241

10. ŽVEGELJ Maksim 98 GBR 42.80 239
11. CVENKEL Tilen 97 GBR 42.97 236
12. PAJIČ Dejan 97 GBR 43.24 232
13. TOMAŠ Rok 98 GBR 43.56 227
14. ŽVEGELJ Isak 00 GBR 45.71 196
15. TOMAN Jan 99 GBR 46.50 186
16. GROĆELJ Ažbe 00 GBR 53.99 119
17. BAŠKOVČ Žan 01 GBR 54.57 115
18. WOLTE SULA Val 01 GBR 55.17 112

DNS HOMAN Urban 99 GBR
DNS SURJAN Gaber 94 GBR
DNS DRAGOVAN ŠIRNIK Kristjan 96 GBR
DNS MIHELIČ Uroš 99 GBR
DNS KUKIČ Matic 01 GBR

Cicibani

1. BAŠKOVČ Žan 01 GBR 54.57 115
2. WOLTE SULA Val 01 GBR 55.17 112

DNS KUKIČ Matic 01 GBR

Mlajši dečki

1. ŽVEGELJ Isak 00 GBR 45.71 196
2. TOMAN Jan 99 GBR 46.50 186
3. GROĆELJ Ažbe 00 GBR 53.99 119

DNS MIHELIČ Uroš 99 GBR
DNS HOMAN Urban 99 GBR

Starejši dečki

1. STRANIG Matevž 97 GBR 40.19 289
2. ROPAČ Peter 97 GBR 40.44 283
3. NOVAK Miha 98 GBR 42.66 241
4. ŽVEGELJ Maksim 98 GBR 42.80 239
5. CVENKEL Tilen 97 GBR 42.97 236
6. PAJIČ Dejan 97 GBR 43.24 232
7. TOMAŠ Rok 98 GBR 43.56 227
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MEDOBČINSKEGA  PRVENSTVA V PLAVANJU ZA LETO 2010
Radovljica, 10.10.2010

1. disciplina/event, M/M, 50m Prsno/Breast

Kadeti

1. KLANČAR David 95 GBR 34.72 448
2. POGAČAR Žan 96 GBR 36.65 381
3. MULEJ Janez 96 GBR 39.81 297
4. BRIC Grega 96 GBR 42.25 248

DNS DRAGOVAN ŠIRNIK Kristjan 96 GBR

Člani

1. ŽBOGAR Robert 89 GBR 30.60 654
2. SLIVNIK Martin 93 GBR 31.00 629

DNS SURJAN Gaber 94 GBR

2. disciplina/event Ž/W, 50m Prsno/Breast Odprto/Open
10.10.2010 - 9:10
Absolutni rekord Slovenije ŽENSKE 31.47 MEŽA Tina VV Dunja (AUT) 29.11.2009
Rekord Slovenije MLADINKE 31.47 MEŽA Tina VV Dunja (AUT) 29.11.2009
Rekord Slovenije KADETINJE 33.32 BREZNIK Kaja VV Dunja (AUT) 29.11.2009
Rekord Slovenije DEKLICE 33.48 PINTAR Tjaša ŽGR Kranj 23.12.2009
Rekord Slovenije ML. DEKLICE 37.71 GUDURAŠ Maja IR Ljubljana 6.12.2008
Točk: FINA 2008

Rojen rezultat točke

Odprto/Open

1. KLINAR Anja 88 GBR 34.11 685
2. PINTAR Tjaša 97 GBR 34.50 662
3. CESAR Maja 90 GBR 37.10 532
4. CESAR Nina 90 GBR 38.53 475
5. KAŠCA Mina 98 GBR 38.81 465
6. URBANČIČ Iris 97 GBR 38.98 459
7. POGAČNIK Teja 98 GBR 39.55 440
8. MEHLMAUER Maja 95 GBR 40.37 413
9. KALAN Eva 96 GBR 40.73 402

10. ROŠIČ Larisa 98 GBR 41.86 371
11. KRISTAN Gaja 99 GBR 41.90 370
12. PFAJFAR Tjaša 98 GBR 42.23 361
13. RUS Živa 99 GBR 42.89 345
14. RAMPRE Maruša 99 GBR 42.92 344
15. KONC Tinkara 98 GBR 43.27 336
16. BOHINEC Karolina 98 GBR 43.35 334
17. PERŠE Špela 96 GBR 43.68 326
18. LEGAT Tjaša 97 GBR 44.34 312
19. LESNIČAR Maruša 98 GBR 46.04 279
20. ČUK Marija 98 GBR 46.29 274
21. LEPIR Laura 00 GBR 46.41 272
22. SLIVNIK Metka 97 GBR 48.39 240
23. GOMBOC Vita 01 GBR 48.86 233
24. GOMBOC Maša 01 GBR 49.24 228
25. GOLMAJER Manja 99 GBR 49.39 226
26. PŠENIČNIK Ema 02 GBR 49.47 225
27. KRISTAN Katrin 01 GBR 50.30 214
28. ROZMAN Lana 01 GBR 54.72 166
29. RABIČ Rafaela 01 GBR 56.22 153

DSQ ČERNIČ Zala 99 GBR
DI1 - Prehiter štart

DNS ŠKUFCA Neja 92 GBR
DNS ŠKUFCA Špela 94 GBR
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MEDOBČINSKEGA  PRVENSTVA V PLAVANJU ZA LETO 2010
Radovljica, 10.10.2010

2. disciplina/event, Ž/W, 50m Prsno/Breast, Odprto/Open

Rojen rezultat točke

DNS WOLTE SULA Alja 95 GBR

Cicibanke

1. GOMBOC Vita 01 GBR 48.86 233
2. GOMBOC Maša 01 GBR 49.24 228
3. PŠENIČNIK Ema 02 GBR 49.47 225
4. KRISTAN Katrin 01 GBR 50.30 214
5. ROZMAN Lana 01 GBR 54.72 166
6. RABIČ Rafaela 01 GBR 56.22 153

Mlajše deklice

1. KRISTAN Gaja 99 GBR 41.90 370
2. RUS Živa 99 GBR 42.89 345
3. RAMPRE Maruša 99 GBR 42.92 344
4. LEPIR Laura 00 GBR 46.41 272
5. GOLMAJER Manja 99 GBR 49.39 226

DSQ ČERNIČ Zala 99 GBR
DI1 - Prehiter štart

Starejše deklice

1. PINTAR Tjaša 97 GBR 34.50 662
2. KAŠCA Mina 98 GBR 38.81 465
3. URBANČIČ Iris 97 GBR 38.98 459
4. POGAČNIK Teja 98 GBR 39.55 440
5. ROŠIČ Larisa 98 GBR 41.86 371
6. PFAJFAR Tjaša 98 GBR 42.23 361
7. KONC Tinkara 98 GBR 43.27 336
8. BOHINEC Karolina 98 GBR 43.35 334
9. LEGAT Tjaša 97 GBR 44.34 312

10. LESNIČAR Maruša 98 GBR 46.04 279
11. ČUK Marija 98 GBR 46.29 274
12. SLIVNIK Metka 97 GBR 48.39 240

Kadetinje

1. MEHLMAUER Maja 95 GBR 40.37 413
2. KALAN Eva 96 GBR 40.73 402
3. PERŠE Špela 96 GBR 43.68 326

DNS WOLTE SULA Alja 95 GBR

Članice

1. KLINAR Anja 88 GBR 34.11 685
2. CESAR Maja 90 GBR 37.10 532
3. CESAR Nina 90 GBR 38.53 475

DNS ŠKUFCA Špela 94 GBR
DNS ŠKUFCA Neja 92 GBR
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MEDOBČINSKEGA  PRVENSTVA V PLAVANJU ZA LETO 2010
Radovljica, 10.10.2010

3. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free Odprto/Open
10.10.2010 - 9:25
Absolutni rekord Slovenije MOŠKI 21.18 GODEC Jernej IL Istanbul (TUR) 10.12.2009
Rekord Slovenije KADETI 23.22 GODEC Jernej IL Ljubljana 20.12.2002
Rekord Slovenije  DEČKI 24.82 GODEC Jernej IL Ljubljana 2.12.2000
Rekord Slovenije ML. DEČKI 27.05 GODEC Jernej IL Kranj 19.12.1998
Točk: FINA 2008

Rojen rezultat točke

Odprto/Open

1. ŽBOGAR Robert 89 GBR 23.88 690
2. SLIVNIK Martin 93 GBR 25.71 553
3. POGAČAR Žan 96 GBR 26.65 496
4. MULEJ Janez 96 GBR 28.77 394
5. BRIC Grega 96 GBR 29.81 355
6. PAJIČ Dejan 97 GBR 30.42 334
7. NOVAK Miha 98 GBR 30.97 316
8. ŽVEGELJ Maksim 98 GBR 31.27 307
9. ROPAČ Peter 97 GBR 31.73 294

10. TOMAŠ Rok 98 GBR 31.81 292
11. CVENKEL Tilen 97 GBR 32.07 285
12. STRANIG Matevž 97 GBR 32.33 278
13. ŽVEGELJ Isak 00 GBR 35.17 216
14. TOMAN Jan 99 GBR 36.93 187
15. GROĆELJ Ažbe 00 GBR 45.70 98
16. BAŠKOVČ Žan 01 GBR 47.60 87
17. WOLTE SULA Val 01 GBR 49.74 76
18. ĐURIĆ Darko 89 GBR 49.83 76

DSQ KLANČAR David 95 GBR
DI5 - Odstop

DNS MIHELIČ Uroš 99 GBR
DNS DRAGOVAN ŠIRNIK Kristjan 96 GBR
DNS KUKIČ Matic 01 GBR
DNS SURJAN Gaber 94 GBR
DNS HOMAN Urban 99 GBR

Cicibani

1. BAŠKOVČ Žan 01 GBR 47.60 87
2. WOLTE SULA Val 01 GBR 49.74 76

DNS KUKIČ Matic 01 GBR

Mlajši dečki

1. ŽVEGELJ Isak 00 GBR 35.17 216
2. TOMAN Jan 99 GBR 36.93 187
3. GROĆELJ Ažbe 00 GBR 45.70 98

DNS MIHELIČ Uroš 99 GBR
DNS HOMAN Urban 99 GBR

Starejši dečki

1. PAJIČ Dejan 97 GBR 30.42 334
2. NOVAK Miha 98 GBR 30.97 316
3. ŽVEGELJ Maksim 98 GBR 31.27 307
4. ROPAČ Peter 97 GBR 31.73 294
5. TOMAŠ Rok 98 GBR 31.81 292
6. CVENKEL Tilen 97 GBR 32.07 285
7. STRANIG Matevž 97 GBR 32.33 278
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MEDOBČINSKEGA  PRVENSTVA V PLAVANJU ZA LETO 2010
Radovljica, 10.10.2010

3. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free

Kadeti

1. POGAČAR Žan 96 GBR 26.65 496
2. MULEJ Janez 96 GBR 28.77 394
3. BRIC Grega 96 GBR 29.81 355

DSQ KLANČAR David 95 GBR
DI5 - Odstop

DNS DRAGOVAN ŠIRNIK Kristjan 96 GBR

Člani

1. ŽBOGAR Robert 89 GBR 23.88 690
2. SLIVNIK Martin 93 GBR 25.71 553
3. ĐURIĆ Darko 89 GBR 49.83 76

DNS SURJAN Gaber 94 GBR

4. disciplina/event Ž/W, 50m Prosto/Free Odprto/Open
10.10.2010 - 9:35
Absolutni rekord Slovenije ŽENSKE 25.33 SOVINEK Nina OL Celje 1.2.2009
Rekord Slovenije MLADINKE 25.95 ISAKOVIČ Sara RR Celje 5.2.2004
Rekord Slovenije KADETINJE 26.69 KLINAR Anja ŽGR Zagreb 27.12.2002
Rekord Slovenije DEKLICE 27.05 PINTAR Tjaša ŽGR Kranj 23.12.2009
Rekord Slovenije ML. DEKLICE 28.93 SENČAR Iza SDD Maribor 13.12.2008
Točk: FINA 2008

Rojen rezultat točke

Odprto/Open

1. KLINAR Anja 88 GBR 27.02 684
2. PINTAR Tjaša 97 GBR 27.29 664
3. KAŠCA Mina 98 GBR 28.34 593
4. CESAR Nina 90 GBR 28.39 590
5. CESAR Maja 90 GBR 29.06 550
6. PERŠE Špela 96 GBR 29.20 542
7. MEHLMAUER Maja 95 GBR 29.83 509
8. URBANČIČ Iris 97 GBR 30.29 486
9. KALAN Eva 96 GBR 30.92 457

10. POGAČNIK Teja 98 GBR 31.05 451
11. ROŠIČ Larisa 98 GBR 31.45 434
12. KRISTAN Gaja 99 GBR 32.03 411
13. KONC Tinkara 98 GBR 32.22 404
14. BOHINEC Karolina 98 GBR 32.27 402
15. LESNIČAR Maruša 98 GBR 32.77 384
16. ČUK Marija 98 GBR 33.16 370
17. LEGAT Tjaša 97 GBR 33.65 354
18. RAMPRE Maruša 99 GBR 34.07 341
19. PFAJFAR Tjaša 98 GBR 34.12 340
20. SLIVNIK Metka 97 GBR 34.89 318
21. RUS Živa 99 GBR 35.65 298
22. KRISTAN Katrin 01 GBR 37.72 252
23. LEPIR Laura 00 GBR 38.03 245
24. ČERNIČ Zala 99 GBR 38.08 244
25. PŠENIČNIK Ema 02 GBR 40.62 201
26. GOMBOC Maša 01 GBR 40.86 198
27. GOMBOC Vita 01 GBR 41.15 194
28. GOLMAJER Manja 99 GBR 41.56 188
29. ROZMAN Lana 01 GBR 44.64 152
30. RABIČ Rafaela 01 GBR 46.09 138

DNS ŠKUFCA Neja 92 GBR
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MEDOBČINSKEGA  PRVENSTVA V PLAVANJU ZA LETO 2010
Radovljica, 10.10.2010

4. disciplina/event, Ž/W, 50m Prosto/Free, Odprto/Open

Rojen rezultat točke

DNS ŠKUFCA Špela 94 GBR
DNS WOLTE SULA Alja 95 GBR

Cicibanke

1. KRISTAN Katrin 01 GBR 37.72 252
2. PŠENIČNIK Ema 02 GBR 40.62 201
3. GOMBOC Maša 01 GBR 40.86 198
4. GOMBOC Vita 01 GBR 41.15 194
5. ROZMAN Lana 01 GBR 44.64 152
6. RABIČ Rafaela 01 GBR 46.09 138

Mlajše deklice

1. KRISTAN Gaja 99 GBR 32.03 411
2. RAMPRE Maruša 99 GBR 34.07 341
3. RUS Živa 99 GBR 35.65 298
4. LEPIR Laura 00 GBR 38.03 245
5. ČERNIČ Zala 99 GBR 38.08 244
6. GOLMAJER Manja 99 GBR 41.56 188

Starejše deklice

1. PINTAR Tjaša 97 GBR 27.29 664
2. KAŠCA Mina 98 GBR 28.34 593
3. URBANČIČ Iris 97 GBR 30.29 486
4. POGAČNIK Teja 98 GBR 31.05 451
5. ROŠIČ Larisa 98 GBR 31.45 434
6. KONC Tinkara 98 GBR 32.22 404
7. BOHINEC Karolina 98 GBR 32.27 402
8. LESNIČAR Maruša 98 GBR 32.77 384
9. ČUK Marija 98 GBR 33.16 370

10. LEGAT Tjaša 97 GBR 33.65 354
11. PFAJFAR Tjaša 98 GBR 34.12 340
12. SLIVNIK Metka 97 GBR 34.89 318

Kadetinje

1. PERŠE Špela 96 GBR 29.20 542
2. MEHLMAUER Maja 95 GBR 29.83 509
3. KALAN Eva 96 GBR 30.92 457

DNS WOLTE SULA Alja 95 GBR

Članice

1. KLINAR Anja 88 GBR 27.02 684
2. CESAR Nina 90 GBR 28.39 590
3. CESAR Maja 90 GBR 29.06 550

DNS ŠKUFCA Špela 94 GBR
DNS ŠKUFCA Neja 92 GBR
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MEDOBČINSKEGA  PRVENSTVA V PLAVANJU ZA LETO 2010
Radovljica, 10.10.2010

5. disciplina/event M/M, 50m Hrbtno/Back Odprto/Open
10.10.2010 - 9:45
Absolutni rekord Slovenije MOŠKI 23.53 GODEC Jernej IL Istanbul (TUR) 11.12.2009
Rekord Slovenije MLADINCI 25.47 MANKOČ Peter IL Ljubljana 27.12.1996
Rekord Slovenije KADETI 26.08 GODEC Jernej IL Zagreb (CRO) 27.12.2002
Rekord Slovenije  DEČKI 27.61 GODEC Jernej IL Ljubljana 21.12.2000
Rekord Slovenije ML. DEČKI 30.44 SAGMEISTER Rok FR Kranj 27.11.2004
Točk: FINA 2008

Rojen rezultat točke

Odprto/Open

1. ŽBOGAR Robert 89 GBR 27.32 633
2. POGAČAR Žan 96 GBR 30.29 465
3. SLIVNIK Martin 93 GBR 31.08 430
4. KLANČAR David 95 GBR 32.51 376
5. MULEJ Janez 96 GBR 34.36 318
6. TOMAŠ Rok 98 GBR 35.22 296
7. BRIC Grega 96 GBR 35.49 289
8. NOVAK Miha 98 GBR 38.36 229
9. ŽVEGELJ Maksim 98 GBR 38.78 221

10. ROPAČ Peter 97 GBR 38.90 219
11. STRANIG Matevž 97 GBR 39.65 207
12. CVENKEL Tilen 97 GBR 40.57 193
13. TOMAN Jan 99 GBR 42.02 174
14. ŽVEGELJ Isak 00 GBR 45.03 141
15. GROĆELJ Ažbe 00 GBR 49.26 108
16. WOLTE SULA Val 01 GBR 57.20 69
17. BAŠKOVČ Žan 01 GBR 1:02.60 53

DNS SURJAN Gaber 94 GBR
DNS KUKIČ Matic 01 GBR
DNS MIHELIČ Uroš 99 GBR
DNS DRAGOVAN ŠIRNIK Kristjan 96 GBR
DNS HOMAN Urban 99 GBR
DNS PAJIČ Dejan 97 GBR

Cicibani

1. WOLTE SULA Val 01 GBR 57.20 69
2. BAŠKOVČ Žan 01 GBR 1:02.60 53

DNS KUKIČ Matic 01 GBR

Mlajši dečki

1. TOMAN Jan 99 GBR 42.02 174
2. ŽVEGELJ Isak 00 GBR 45.03 141
3. GROĆELJ Ažbe 00 GBR 49.26 108

DNS HOMAN Urban 99 GBR
DNS MIHELIČ Uroš 99 GBR

Starejši dečki

1. TOMAŠ Rok 98 GBR 35.22 296
2. NOVAK Miha 98 GBR 38.36 229
3. ŽVEGELJ Maksim 98 GBR 38.78 221
4. ROPAČ Peter 97 GBR 38.90 219
5. STRANIG Matevž 97 GBR 39.65 207
6. CVENKEL Tilen 97 GBR 40.57 193

DNS PAJIČ Dejan 97 GBR
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MEDOBČINSKEGA  PRVENSTVA V PLAVANJU ZA LETO 2010
Radovljica, 10.10.2010

5. disciplina/event, M/M, 50m Hrbtno/Back

Kadeti

1. POGAČAR Žan 96 GBR 30.29 465
2. KLANČAR David 95 GBR 32.51 376
3. MULEJ Janez 96 GBR 34.36 318
4. BRIC Grega 96 GBR 35.49 289

DNS DRAGOVAN ŠIRNIK Kristjan 96 GBR

Člani

1. ŽBOGAR Robert 89 GBR 27.32 633
2. SLIVNIK Martin 93 GBR 31.08 430

DNS SURJAN Gaber 94 GBR

6. disciplina/event Ž/W, 50m Hrbtno/Back Odprto/Open
10.10.2010 - 9:55
Absolutni rekord Slovenije ŽENSKE 27.52 ČARMAN Anja TK Istanbul (TUR) 12.12.2009
Rekord Slovenije MLADINKE 29.25 ČARMAN Anja MTK Ljubljana 21.12.2000
Rekord Slovenije KADETINJE 29.78 KEJŽAR Alenka ŽGR Graz (AUT) 30.10.1993
Rekord Slovenije DEKLICE 31.69 ERJAVEC Nuša FR Zagreb (CRO) 23.12.2009
Rekord Slovenije ML. DEKLICE 33.88 MILER Tamara FR Maribor 11.12.2004
Točk: FINA 2008

Rojen rezultat točke

Odprto/Open

1. KLINAR Anja 88 GBR 31.15 638
2. PINTAR Tjaša 97 GBR 32.07 585
3. CESAR Nina 90 GBR 32.63 555
4. CESAR Maja 90 GBR 33.26 524
5. KAŠCA Mina 98 GBR 33.71 504
6. MEHLMAUER Maja 95 GBR 34.86 455
7. PERŠE Špela 96 GBR 35.66 425
8. KALAN Eva 96 GBR 35.74 423
9. ROŠIČ Larisa 98 GBR 36.48 397

POGAČNIK Teja 98 GBR 36.48 397
11. URBANČIČ Iris 97 GBR 37.27 373
12. BOHINEC Karolina 98 GBR 37.41 368
13. KRISTAN Gaja 99 GBR 38.26 344
14. KONC Tinkara 98 GBR 39.06 324
15. PFAJFAR Tjaša 98 GBR 39.08 323
16. RAMPRE Maruša 99 GBR 39.77 307
17. LESNIČAR Maruša 98 GBR 39.78 306
18. LEGAT Tjaša 97 GBR 39.91 303
19. ČUK Marija 98 GBR 40.54 290
20. SLIVNIK Metka 97 GBR 40.75 285
21. RUS Živa 99 GBR 43.25 238
22. KRISTAN Katrin 01 GBR 45.74 202
23. LEPIR Laura 00 GBR 46.02 198
24. ČERNIČ Zala 99 GBR 46.52 192
25. PŠENIČNIK Ema 02 GBR 47.07 185
26. GOMBOC Maša 01 GBR 47.57 179
27. GOMBOC Vita 01 GBR 48.25 172
28. GOLMAJER Manja 99 GBR 49.90 155
29. RABIČ Rafaela 01 GBR 50.47 150
30. ROZMAN Lana 01 GBR 51.80 139

DNS ŠKUFCA Špela 94 GBR
DNS ŠKUFCA Neja 92 GBR
DNS WOLTE SULA Alja 95 GBR
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MEDOBČINSKEGA  PRVENSTVA V PLAVANJU ZA LETO 2010
Radovljica, 10.10.2010

6. disciplina/event, Ž/W, 50m Hrbtno/Back

Cicibanke

1. KRISTAN Katrin 01 GBR 45.74 202
2. PŠENIČNIK Ema 02 GBR 47.07 185
3. GOMBOC Maša 01 GBR 47.57 179
4. GOMBOC Vita 01 GBR 48.25 172
5. RABIČ Rafaela 01 GBR 50.47 150
6. ROZMAN Lana 01 GBR 51.80 139

Mlajše deklice

1. KRISTAN Gaja 99 GBR 38.26 344
2. RAMPRE Maruša 99 GBR 39.77 307
3. RUS Živa 99 GBR 43.25 238
4. LEPIR Laura 00 GBR 46.02 198
5. ČERNIČ Zala 99 GBR 46.52 192
6. GOLMAJER Manja 99 GBR 49.90 155

Starejše deklice

1. PINTAR Tjaša 97 GBR 32.07 585
2. KAŠCA Mina 98 GBR 33.71 504
3. POGAČNIK Teja 98 GBR 36.48 397

ROŠIČ Larisa 98 GBR 36.48 397
5. URBANČIČ Iris 97 GBR 37.27 373
6. BOHINEC Karolina 98 GBR 37.41 368
7. KONC Tinkara 98 GBR 39.06 324
8. PFAJFAR Tjaša 98 GBR 39.08 323
9. LESNIČAR Maruša 98 GBR 39.78 306

10. LEGAT Tjaša 97 GBR 39.91 303
11. ČUK Marija 98 GBR 40.54 290
12. SLIVNIK Metka 97 GBR 40.75 285

Kadetinje

1. MEHLMAUER Maja 95 GBR 34.86 455
2. PERŠE Špela 96 GBR 35.66 425
3. KALAN Eva 96 GBR 35.74 423

DNS WOLTE SULA Alja 95 GBR

Članice

1. KLINAR Anja 88 GBR 31.15 638
2. CESAR Nina 90 GBR 32.63 555
3. CESAR Maja 90 GBR 33.26 524

DNS ŠKUFCA Neja 92 GBR
DNS ŠKUFCA Špela 94 GBR
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MEDOBČINSKEGA  PRVENSTVA V PLAVANJU ZA LETO 2010
Radovljica, 10.10.2010

7. disciplina/event M/M, 50m Delfin/Fly Odprto/Open
10.10.2010 - 10:10
Absolutni rekord Slovenije MOŠKI 22.47 GODEC Jernej IL Istanbul (TUR) 13.12.2009
Rekord Slovenije MLADINCI 24.54 VRTOVEC Luka BM Dunaj (AUT) 12.12.2004
Rekord Slovenije KADETI 25.57 CERKOVNIK Žiga VV Zagreb (CRO) 23.12.2009
Rekord Slovenije  DEČKI 26.27 GODEC Jernej IL Zagreb (CRO) 28.12.2000
Rekord Slovenije ML. DEČKI 27.32 BURKELJCA Jernej LL Ljubljana 17.5.1992
Točk: FINA 2008

Rojen rezultat točke

Odprto/Open

1. ŽBOGAR Robert 89 GBR 25.69 698
2. POGAČAR Žan 96 GBR 28.21 527
3. SLIVNIK Martin 93 GBR 28.34 520
4. KLANČAR David 95 GBR 29.25 473
5. MULEJ Janez 96 GBR 34.06 300
6. TOMAŠ Rok 98 GBR 34.40 291
7. BRIC Grega 96 GBR 34.58 286
8. NOVAK Miha 98 GBR 36.68 240
9. CVENKEL Tilen 97 GBR 37.17 230

10. STRANIG Matevž 97 GBR 40.27 181
11. ŽVEGELJ Maksim 98 GBR 40.54 178
12. TOMAN Jan 99 GBR 46.42 118
13. ŽVEGELJ Isak 00 GBR 49.90 95
14. GROĆELJ Ažbe 00 GBR 55.40 70

DSQ ROPAČ Peter 97 GBR
DI4 - Napačen prihod v cilj, z eno roko

DNS KUKIČ Matic 01 GBR
DNS HOMAN Urban 99 GBR
DNS SURJAN Gaber 94 GBR
DNS DRAGOVAN ŠIRNIK Kristjan 96 GBR
DNS PAJIČ Dejan 97 GBR

Mlajši dečki

1. TOMAN Jan 99 GBR 46.42 118
2. ŽVEGELJ Isak 00 GBR 49.90 95
3. GROĆELJ Ažbe 00 GBR 55.40 70

DNS HOMAN Urban 99 GBR

Starejši dečki

1. TOMAŠ Rok 98 GBR 34.40 291
2. NOVAK Miha 98 GBR 36.68 240
3. CVENKEL Tilen 97 GBR 37.17 230
4. STRANIG Matevž 97 GBR 40.27 181
5. ŽVEGELJ Maksim 98 GBR 40.54 178

DSQ ROPAČ Peter 97 GBR
DI4 - Napačen prihod v cilj, z eno roko

DNS PAJIČ Dejan 97 GBR

Kadeti

1. POGAČAR Žan 96 GBR 28.21 527
2. KLANČAR David 95 GBR 29.25 473
3. MULEJ Janez 96 GBR 34.06 300
4. BRIC Grega 96 GBR 34.58 286

DNS DRAGOVAN ŠIRNIK Kristjan 96 GBR
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MEDOBČINSKEGA  PRVENSTVA V PLAVANJU ZA LETO 2010
Radovljica, 10.10.2010

7. disciplina/event, M/M, 50m Delfin/Fly

Člani

1. ŽBOGAR Robert 89 GBR 25.69 698
2. SLIVNIK Martin 93 GBR 28.34 520

DNS SURJAN Gaber 94 GBR

8. disciplina/event Ž/W, 50m Delfin/Fly Odprto/Open
10.10.2010 - 10:20
Absolutni rekord Slovenije ŽENSKE 27.13 HAJDINJAK Katja OL Zagreb (CRO) 22.11.2009
Rekord Slovenije MLADINKE 27.13 HAJDINJAK Katja OL Zagreb (CRO) 22.11.2009
Rekord Slovenije KADETINJE 28.59 KLINAR Anja ŽGR Zagreb (CRO) 10.11.2002
Rekord Slovenije DEKLICE 29.84 GOVEJŠEK Nastja VV Dunja (AUT) 28.11.2009
Rekord Slovenije ML. DEKLICE 33.04 SAGMEISTER Mojca FR Ljubljana 3.12.2006
Točk: FINA 2008

Rojen rezultat točke

Odprto/Open

1. KLINAR Anja 88 GBR 29.24 667
2. PINTAR Tjaša 97 GBR 30.14 609
3. CESAR Nina 90 GBR 30.78 572
4. KAŠCA Mina 98 GBR 32.32 494
5. CESAR Maja 90 GBR 32.34 493
6. URBANČIČ Iris 97 GBR 32.74 475
7. PERŠE Špela 96 GBR 33.51 443
8. MEHLMAUER Maja 95 GBR 33.60 440
9. KRISTAN Gaja 99 GBR 34.99 389

10. KALAN Eva 96 GBR 35.30 379
11. POGAČNIK Teja 98 GBR 36.19 352
12. PFAJFAR Tjaša 98 GBR 37.96 305
13. ČUK Marija 98 GBR 38.22 299
14. RAMPRE Maruša 99 GBR 39.04 280
15. LEGAT Tjaša 97 GBR 39.12 279
16. BOHINEC Karolina 98 GBR 39.39 273
17. SLIVNIK Metka 97 GBR 39.60 269
18. LESNIČAR Maruša 98 GBR 40.29 255
19. KONC Tinkara 98 GBR 40.64 248
20. ROŠIČ Larisa 98 GBR 40.80 246
21. RUS Živa 99 GBR 41.23 238
22. KRISTAN Katrin 01 GBR 45.49 177
23. PŠENIČNIK Ema 02 GBR 46.66 164
24. LEPIR Laura 00 GBR 47.60 155
25. GOMBOC Maša 01 GBR 48.12 150
26. ČERNIČ Zala 99 GBR 48.49 146
27. GOMBOC Vita 01 GBR 55.37 98
28. GOLMAJER Manja 99 GBR 58.99 81

DSQ RABIČ Rafaela 01 GBR
DI3 - Napačen obrat, z eno roko

DNS ŠKUFCA Neja 92 GBR
DNS ŠKUFCA Špela 94 GBR

Mlajše deklice

1. KRISTAN Gaja 99 GBR 34.99 389
2. RAMPRE Maruša 99 GBR 39.04 280
3. RUS Živa 99 GBR 41.23 238
4. LEPIR Laura 00 GBR 47.60 155
5. ČERNIČ Zala 99 GBR 48.49 146
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MEDOBČINSKEGA  PRVENSTVA V PLAVANJU ZA LETO 2010
Radovljica, 10.10.2010

8. disciplina/event, Ž/W, 50m Delfin/Fly, Mlajše deklice

Rojen rezultat točke

6. GOLMAJER Manja 99 GBR 58.99 81

Starejše deklice

1. PINTAR Tjaša 97 GBR 30.14 609
2. KAŠCA Mina 98 GBR 32.32 494
3. URBANČIČ Iris 97 GBR 32.74 475
4. POGAČNIK Teja 98 GBR 36.19 352
5. PFAJFAR Tjaša 98 GBR 37.96 305
6. ČUK Marija 98 GBR 38.22 299
7. LEGAT Tjaša 97 GBR 39.12 279
8. BOHINEC Karolina 98 GBR 39.39 273
9. SLIVNIK Metka 97 GBR 39.60 269

10. LESNIČAR Maruša 98 GBR 40.29 255
11. KONC Tinkara 98 GBR 40.64 248
12. ROŠIČ Larisa 98 GBR 40.80 246

Kadetinje

1. PERŠE Špela 96 GBR 33.51 443
2. MEHLMAUER Maja 95 GBR 33.60 440
3. KALAN Eva 96 GBR 35.30 379

Članice

1. KLINAR Anja 88 GBR 29.24 667
2. CESAR Nina 90 GBR 30.78 572
3. CESAR Maja 90 GBR 32.34 493

DNS ŠKUFCA Špela 94 GBR
DNS ŠKUFCA Neja 92 GBR

9. disciplina/event M/M, 200m Prosto/Free Odprto/Open
10.10.2010 - 10:30
Absolutni rekord Slovenije MOŠKI 1:45.78 MANKOČ Peter IL Maribor 2.2.2008
Rekord Slovenije MLADINCI 1:49.54 GODEC Jernej IL Dublin (IRL) 14.12.2003
Rekord Slovenije KADETI 1:52.37 PETRIČ Jan Karel MTK Kranj 28.12.2007
Rekord Slovenije  DEČKI 1:56.71 SAGMEISTER Rok FR Celje 18.11.2006
Rekord Slovenije ML. DEČKI 2:07.03 SONNENSCHEIN Darin IL Ljubljana 21.12.2006
Točk: FINA 2008

Rojen rezultat točke

Odprto/Open

1. ŽBOGAR Robert 89 GBR 1:56.12 687
50m: 26.51 26.51 100m: 55.65 29.14 150m: 1:25.48 29.83 200m: 1:56.12 30.64

2. POGAČAR Žan 96 GBR 2:04.69 555
50m: 28.57 28.57 100m: 1:00.45 31.88 150m: 1:33.06 32.61 200m: 2:04.69 31.63

3. KLANČAR David 95 GBR 2:10.76 481
50m: 30.18 30.18 100m: 1:03.10 32.92 150m: 1:37.03 33.93 200m: 2:10.76 33.73

4. SLIVNIK Martin 93 GBR 2:14.34 444
50m: 32.87 32.87 100m: 1:07.84 34.97 150m: 1:43.08 35.24 200m: 2:14.34 31.26

5. BRIC Grega 96 GBR 2:22.84 369
50m: 32.28 32.28 100m: 1:08.19 35.91 150m: 1:46.21 38.02 200m: 2:22.84 36.63

6. MULEJ Janez 96 GBR 2:25.16 352
50m: 32.13 32.13 100m: 1:09.04 36.91 150m: 1:47.67 38.63 200m: 2:25.16 37.49
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MEDOBČINSKEGA  PRVENSTVA V PLAVANJU ZA LETO 2010
Radovljica, 10.10.2010

9. disciplina/event, M/M, 200m Prosto/Free, Odprto/Open

Rojen rezultat točke

7. TOMAŠ Rok 98 GBR 2:28.32 330
50m: 34.13 34.13 100m: 1:11.94 37.81 150m: 1:50.51 38.57 200m: 2:28.32 37.81

8. ROPAČ Peter 97 GBR 2:31.99 306
50m: 36.12 36.12 100m: 1:14.80 38.68 150m: 1:54.14 39.34 200m: 2:31.99 37.85

9. ŽVEGELJ Maksim 98 GBR 2:32.87 301
50m: 33.89 33.89 100m: 1:12.81 38.92 150m: 1:52.51 39.70 200m: 2:32.87 40.36

10. NOVAK Miha 98 GBR 2:33.37 298
50m: 35.86 35.86 100m: 1:16.03 40.17 150m: 1:55.74 39.71 200m: 2:33.37 37.63

DNS DRAGOVAN ŠIRNIK Kristjan 96 GBR
DNS SURJAN Gaber 94 GBR

Starejši dečki

1. TOMAŠ Rok 98 GBR 2:28.32 330
50m: 34.13 34.13 100m: 1:11.94 37.81 150m: 1:50.51 38.57 200m: 2:28.32 37.81

2. ROPAČ Peter 97 GBR 2:31.99 306
50m: 36.12 36.12 100m: 1:14.80 38.68 150m: 1:54.14 39.34 200m: 2:31.99 37.85

3. ŽVEGELJ Maksim 98 GBR 2:32.87 301
50m: 33.89 33.89 100m: 1:12.81 38.92 150m: 1:52.51 39.70 200m: 2:32.87 40.36

4. NOVAK Miha 98 GBR 2:33.37 298
50m: 35.86 35.86 100m: 1:16.03 40.17 150m: 1:55.74 39.71 200m: 2:33.37 37.63

Kadeti

1. POGAČAR Žan 96 GBR 2:04.69 555
50m: 28.57 28.57 100m: 1:00.45 31.88 150m: 1:33.06 32.61 200m: 2:04.69 31.63

2. KLANČAR David 95 GBR 2:10.76 481
50m: 30.18 30.18 100m: 1:03.10 32.92 150m: 1:37.03 33.93 200m: 2:10.76 33.73

3. BRIC Grega 96 GBR 2:22.84 369
50m: 32.28 32.28 100m: 1:08.19 35.91 150m: 1:46.21 38.02 200m: 2:22.84 36.63

4. MULEJ Janez 96 GBR 2:25.16 352
50m: 32.13 32.13 100m: 1:09.04 36.91 150m: 1:47.67 38.63 200m: 2:25.16 37.49

DNS DRAGOVAN ŠIRNIK Kristjan 96 GBR

Člani

1. ŽBOGAR Robert 89 GBR 1:56.12 687
50m: 26.51 26.51 100m: 55.65 29.14 150m: 1:25.48 29.83 200m: 1:56.12 30.64

2. SLIVNIK Martin 93 GBR 2:14.34 444
50m: 32.87 32.87 100m: 1:07.84 34.97 150m: 1:43.08 35.24 200m: 2:14.34 31.26

DNS SURJAN Gaber 94 GBR
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MEDOBČINSKEGA  PRVENSTVA V PLAVANJU ZA LETO 2010
Radovljica, 10.10.2010

10. disciplina/event Ž/W, 200m Prosto/Free Odprto/Open
10.10.2010 - 10:40
Absolutni rekord Slovenije ŽENSKE 1:56.86 ISAKOVIĆ Sara ŽGR Berlin (GER) 22.1.2005
Rekord Slovenije MLADINKE 1:57.75 ISAKOVIĆ Sara ŽGR Dunaj 9.12.2004
Rekord Slovenije KADETINJE 2:02.49 KLINAR Anja ŽGR Zagreb (CRO) 27.12.2002
Rekord Slovenije DEKLICE 2:07.99 BEŽAN Urša MTK Celje 18.11.2006
Rekord Slovenije ML. DEKLICE 2:18.41 MILER Tamara FR Ljubljana 23.12.2004
Točk: FINA 2008

Rojen rezultat točke

Odprto/Open

1. KLINAR Anja 88 GBR 2:02.68 803
50m: 29.42 29.42 100m: 1:00.39 30.97 150m: 1:31.81 31.42 200m: 2:02.68 30.87

2. PERŠE Špela 96 GBR 2:08.05 707
50m: 30.90 30.90 100m: 1:03.22 32.32 150m: 1:36.17 32.95 200m: 2:08.05 31.88

3. CESAR Maja 90 GBR 2:10.07 674
50m: 31.03 31.03 100m: 1:03.76 32.73 150m: 1:37.15 33.39 200m: 2:10.07 32.92

4. CESAR Nina 90 GBR 2:10.33 670
50m: 30.29 30.29 100m: 1:02.88 32.59 150m: 1:36.97 34.09 200m: 2:10.33 33.36

5. PINTAR Tjaša 97 GBR 2:13.27 627
50m: 30.81 30.81 100m: 1:04.47 33.66 150m: 1:39.01 34.54 200m: 2:13.27 34.26

6. MEHLMAUER Maja 95 GBR 2:16.57 582
50m: 31.58 31.58 100m: 1:05.51 33.93 150m: 1:41.15 35.64 200m: 2:16.57 35.42

7. URBANČIČ Iris 97 GBR 2:18.22 562
50m: 32.08 32.08 100m: 1:06.97 34.89 150m: 1:42.95 35.98 200m: 2:18.22 35.27

8. KAŠCA Mina 98 GBR 2:21.82 520
50m: 31.76 31.76 100m: 1:08.14 36.38 150m: 1:46.17 38.03 200m: 2:21.82 35.65

9. POGAČNIK Teja 98 GBR 2:27.20 465
50m: 34.52 34.52 100m: 1:11.50 36.98 150m: 1:49.67 38.17 200m: 2:27.20 37.53

10. BOHINEC Karolina 98 GBR 2:28.81 450
50m: 34.98 34.98 100m: 1:12.31 37.33 150m: 1:51.04 38.73 200m: 2:28.81 37.77

11. KONC Tinkara 98 GBR 2:29.92 440
50m: 35.28 35.28 100m: 1:12.94 37.66 150m: 1:52.32 39.38 200m: 2:29.92 37.60

12. KRISTAN Gaja 99 GBR 2:30.36 436
50m: 35.21 35.21 100m: 1:14.03 38.82 150m: 1:53.35 39.32 200m: 2:30.36 37.01

13. LEGAT Tjaša 97 GBR 2:32.43 419
50m: 35.42 35.42 100m: 1:14.17 38.75 150m: 1:53.79 39.62 200m: 2:32.43 38.64

14. KALAN Eva 96 GBR 2:32.61 417
50m: 33.98 33.98 100m: 1:12.14 38.16 150m: 1:52.02 39.88 200m: 2:32.61 40.59

15. RAMPRE Maruša 99 GBR 2:35.49 395
50m: 36.32 36.32 100m: 1:16.73 40.41 150m: 1:57.32 40.59 200m: 2:35.49 38.17

16. LESNIČAR Maruša 98 GBR 2:38.41 373
50m: 37.30 37.30 100m: 1:17.97 40.67 150m: 1:59.31 41.34 200m: 2:38.41 39.10

17. PFAJFAR Tjaša 98 GBR 2:39.26 367
50m: 37.07 37.07 100m: 1:17.73 40.66 150m: 1:59.56 41.83 200m: 2:39.26 39.70

18. ČUK Marija 98 GBR 2:43.00 343
50m: 37.58 37.58 100m: 1:19.70 42.12 150m: 2:02.72 43.02 200m: 2:43.00 40.28

19. ROŠIČ Larisa 98 GBR 2:45.15 329
50m: 35.47 35.47 100m: 1:17.08 41.61 150m: 2:01.24 44.16 200m: 2:45.15 43.91

20. RUS Živa 99 GBR 2:45.53 327
50m: 37.20 37.20 100m: 1:19.15 41.95 150m: 2:02.43 43.28 200m: 2:45.53 43.10

DNS ŠKUFCA Neja 92 GBR
DNS ŠKUFCA Špela 94 GBR
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MEDOBČINSKEGA  PRVENSTVA V PLAVANJU ZA LETO 2010
Radovljica, 10.10.2010

10. disciplina/event, Ž/W, 200m Prosto/Free

Mlajše deklice

1. KRISTAN Gaja 99 GBR 2:30.36 436
50m: 35.21 35.21 100m: 1:14.03 38.82 150m: 1:53.35 39.32 200m: 2:30.36 37.01

2. RAMPRE Maruša 99 GBR 2:35.49 395
50m: 36.32 36.32 100m: 1:16.73 40.41 150m: 1:57.32 40.59 200m: 2:35.49 38.17

3. RUS Živa 99 GBR 2:45.53 327
50m: 37.20 37.20 100m: 1:19.15 41.95 150m: 2:02.43 43.28 200m: 2:45.53 43.10

Starejše deklice

1. PINTAR Tjaša 97 GBR 2:13.27 627
50m: 30.81 30.81 100m: 1:04.47 33.66 150m: 1:39.01 34.54 200m: 2:13.27 34.26

2. URBANČIČ Iris 97 GBR 2:18.22 562
50m: 32.08 32.08 100m: 1:06.97 34.89 150m: 1:42.95 35.98 200m: 2:18.22 35.27

3. KAŠCA Mina 98 GBR 2:21.82 520
50m: 31.76 31.76 100m: 1:08.14 36.38 150m: 1:46.17 38.03 200m: 2:21.82 35.65

4. POGAČNIK Teja 98 GBR 2:27.20 465
50m: 34.52 34.52 100m: 1:11.50 36.98 150m: 1:49.67 38.17 200m: 2:27.20 37.53

5. BOHINEC Karolina 98 GBR 2:28.81 450
50m: 34.98 34.98 100m: 1:12.31 37.33 150m: 1:51.04 38.73 200m: 2:28.81 37.77

6. KONC Tinkara 98 GBR 2:29.92 440
50m: 35.28 35.28 100m: 1:12.94 37.66 150m: 1:52.32 39.38 200m: 2:29.92 37.60

7. LEGAT Tjaša 97 GBR 2:32.43 419
50m: 35.42 35.42 100m: 1:14.17 38.75 150m: 1:53.79 39.62 200m: 2:32.43 38.64

8. LESNIČAR Maruša 98 GBR 2:38.41 373
50m: 37.30 37.30 100m: 1:17.97 40.67 150m: 1:59.31 41.34 200m: 2:38.41 39.10

9. PFAJFAR Tjaša 98 GBR 2:39.26 367
50m: 37.07 37.07 100m: 1:17.73 40.66 150m: 1:59.56 41.83 200m: 2:39.26 39.70

10. ČUK Marija 98 GBR 2:43.00 343
50m: 37.58 37.58 100m: 1:19.70 42.12 150m: 2:02.72 43.02 200m: 2:43.00 40.28

11. ROŠIČ Larisa 98 GBR 2:45.15 329
50m: 35.47 35.47 100m: 1:17.08 41.61 150m: 2:01.24 44.16 200m: 2:45.15 43.91

Kadetinje

1. PERŠE Špela 96 GBR 2:08.05 707
50m: 30.90 30.90 100m: 1:03.22 32.32 150m: 1:36.17 32.95 200m: 2:08.05 31.88

2. MEHLMAUER Maja 95 GBR 2:16.57 582
50m: 31.58 31.58 100m: 1:05.51 33.93 150m: 1:41.15 35.64 200m: 2:16.57 35.42

3. KALAN Eva 96 GBR 2:32.61 417
50m: 33.98 33.98 100m: 1:12.14 38.16 150m: 1:52.02 39.88 200m: 2:32.61 40.59

Članice

1. KLINAR Anja 88 GBR 2:02.68 803
50m: 29.42 29.42 100m: 1:00.39 30.97 150m: 1:31.81 31.42 200m: 2:02.68 30.87

2. CESAR Maja 90 GBR 2:10.07 674
50m: 31.03 31.03 100m: 1:03.76 32.73 150m: 1:37.15 33.39 200m: 2:10.07 32.92

3. CESAR Nina 90 GBR 2:10.33 670
50m: 30.29 30.29 100m: 1:02.88 32.59 150m: 1:36.97 34.09 200m: 2:10.33 33.36

DNS ŠKUFCA Neja 92 GBR
DNS ŠKUFCA Špela 94 GBR
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MEDOBČINSKEGA  PRVENSTVA V PLAVANJU ZA LETO 2010
Radovljica, 10.10.2010

Ime tekmovanja: MEDOBČINSKEGA  PRVENSTVA V PLAVANJU ZA LETO 2010
Lokacija (Kraj): Radovljica  (SLO) Bazen: 25m bazen
Datum: 10.10.2010 - 10.10.2010 Število prog: 4 (1 - 4)
Ime bazena: Pod Oblo Gorico Rezultati: Avtomatsko

Način štarta: pravilo 1. štarta

Del št. 1 - 10. October 2010, 10.10.2010

# Del Št. Priimek,ime Klub Kraj Grade Opomba

1 Vrhovni sodnik HABJAN Simon M
2 Štarter MOHORIČ Zdravko M
3 Sodnik stila DACAR Meta Ž
4 Pomočnik štarterja ŠOLAR Maruša Ž
5 Pomočnik štarterja PETERNEL Tanja Ž
6 Časomerilec 1 LEGAT Janko M
7 Časomerilec 2 ŽIJAN George M
8 Časomerilec 3 MOČ Klemen M
9 Časomerilec 3 HRIBAR Dejan M

10 Časomerilec 4 POTOČNIK Marko M
11 Časomerilec 4 NAGLIČ Aleksander M
12 Tajnik tekmovanja BAŠKOVČ Janez M
13 Dežurni zdravnik ZD RADOVLJICA M
14 Merjenje TIMING PZS M
15 Napovedovalec ŠUŠTAR Matej M
16 Tekmovanje je bilo končano ob 10:30 uri.

Podpis delegata Podpis vrhovnega sodnika
 
Habjan Simon 
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